

	PRESUPUESTO 2020		12	PTO 2020	PRESUPUESTO 2021	PTO2021
	TOTAL AÑO	ACUMULADO HASTA	AVANCE CIERRE	CIERRE/PTO		PTO 21/20 %
		DICIEMBRE	DICIEMBRE	%		
702 INGRESOS POR DOCUMENTOS	2.000,00	2.000,00	3.680,00	84,00%	3.680,00	84,00%
1 Libros de Ordenes	2.000,00	2.000,00	3.680,00	84,00%	3.680,00	84,00%
2 Impresos Varios	-	-	-	-	-	-
3 Planos	-	-	-	-	-	-
4 Fotocopias	-	-	-	-	-	-
5 ARQUlgabinete	-	-	-	-	-	-
6 ARQUUltasa	-	-	-	-	-	-
705 DESCUENTOS COLEGIALES	665.000,00	665.000,00	645.600,00	-3,00%	631.052,24	-5,10%
1 Cuota Fija	175.000,00	175.000,00	180.000,00	2,78%	180.000,00	2,86%
2 Cuota Variable	490.000,00	490.000,00	465.600,00	-5,24%	451.052,24	-7,95%
750 OTROS CONCEPTOS	26.200,00	26.200,00	25.040,00	-4,43%	25.040,00	-4,43%
1 Asemas	10.700,00	10.700,00	10.700,00	0,00%	10.700,00	0,00%
2 Hermandad Nacional de Arquitectos	7.500,00	7.500,00	7.340,00	-2,13%	7.340,00	-2,13%
3-8 Ingresos Varios-Agrup. Peritos Forenses	8.000,00	8.000,00	7.000,00	-12,50%	7.000,00	-12,50%
6 Subvenciones	-	-	-	-	-	-
779 Ingresos PIC	-	-	-	-	-	-
769 INGRESOS FINANCIEROS	35,00	35,00	2,00	-94,29%	35,00	0,00%
1 Ingresos Bancarios	35,00	35,00	2,00	-94,29%	35,00	0,00%
778 BENEFICIOS EXTRAORD.	2.912,45	2.912,45	1.000,00	-65,66%	1.000,00	-65,66%
1 Cobro deudas colegiales	2.912,45	2.912,45	1.000,00	-65,66%	1.000,00	-65,66%
750 INGRESOS TESORERIA	-	-	-	-	-	-
Ingresos Tesorería	-	-	-	-	-	-
TOTAL INGRESOS	696.147,45	696.147,45	675.322,00	-2,99%	660.807,24	-5,08%

BALANCE INGRESOS / GASTOS	TOTAL AÑO	ACUMULADO HASTA	AVANCE CIERRE	CIERRE/PTO	PRESUPUESTO 2021	PTO 21/20 %
		DICIEMBRE	DICIEMBRE	%		
INGRESOS	696.147,45	696.147,45	675.322,00	-2,99%	660.807,24	-5,35%
GASTOS	696.147,45	696.147,45	643.050,24	-7,63%	660.807,24	-5,35%
BENEFICIO / DEFICIT	-	-	32.271,76	-	-	-

BALANCE TESORERÍA						
INVERSIONES	35.000,00	35.000,00	15.000,00	-57,14%	50.000,00	42,86%
INGRESOS EXTRAORDINARIOS	-3.290,00	-2.193,33	569,84	-125,98%	-330,00	-89,97%
CTA. SEDE COLEGIAL	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00%	10.000,00	0,00%
BALANCE CON CARGO A TESORERIA	41.710,00	42.806,67	25.569,84	-40,27%	59.670,00	43,06%

INVERSIONES						
INFORMÁTICA	15.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00%	50.000,00	233,33%
REFORMA SEDE	20.000,00	20.000,00	0,00	-100,00%	-	-100,00%
TOTAL	35.000,00	35.000,00	15.000,00	-57,14%	50.000,00	42,86%

INGRESOS EXTRAORDINARIOS						
ARQUITIENDA	2.000,00	1.333,33	-500,00	-137,50%	0,00	-100,00%
PUBLICACIONES	190,00	126,67	-9,84	-107,77%	330,00	73,68%
ACTIVIDADES	-	0,00	0,00	-	0,00	-
CONCURSOS	-	0,00	0,00	-	0,00	-
CAT	1.100,00	733,33	-60,00	-108,18%	0,00	-100,00%
TOTAL	3.290,00	2.193,33	-569,84	-125,98%	330,00	-89,97%